
Nom, Prénom Fonction Mail Téléphone

26.042.2022 Prologue Lausanne Patrice Schaub Secrétaire général Patrice.Schaub@lausanne.ch 079 793 66 74 

27.04.2022 Départ La Grande Béroche Nicolas Pfund Chancelier Nicolas.Pfund@ne.ch 079 646 15 23

27.04.2022 Arrivée Romont Jean-Bernard Favre Président CO jb.favre@netplus.ch 079 446 33 04 

28.04.2022 En boucles Echallens Jean-Luc Noël Président CO famnoel@bluewin.ch 079 451 56 65

29.04.2021 En boucles Valbroye / Granges-Marnand Silvio Catellani Président CO silvio@catellani.ch 079 436 65 47

30.04.2022 Départ Aigle Laurent Niquille Responsable opérationnel laurent.niquille@aigle.ch 076 383 71 08

30.04.2022 Arrivée Zinal / Val d'Anniviers Jean-Michel Melly Président CO jm@mellyconstructions.ch +41 79 628 55 92

01.05.2022 CLM Union Cycliste Internationale - Centre Mondial du Cyclisme Vincent Jacquet Directeur Relations Internationales, Développement et CMC Vincent.Jacquet@uci.ch +41 79 545 83 28

Sébastien Burdet sebastien.burdet@villars.ch 079 817 42 30

Matteo Bertela matteo.bertela@villars.ch 078 724 26 95
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